АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .ь C'L-tS L - 2018 г. №  /  ? iL
О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области от 07.09.2017 г. №353

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области от 07.09.2017г. №353 «О
комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля», изложив
приложение 1 в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской < ов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области „
от O S .  & Q  2018 г №  ' г *

Состав комиссии по муниципальному земельному контролю на территории
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Саулина Галина Александровна - заместитель Г лавы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области, председатель
комиссии

Полуэктова Ю лия Петровна - старш ий менеджер отдела по экономике и комплексному
развитию Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ш ашкова Наталья Ф едоровна - специалист 1 категории отдела по Ж КХ, строительству и
поселковому хозяйству

Кожевникова Татьяна Викторовна - специалист 1 категории отдела по экономике и
комплексному развитию Администрации

Антипова Ольга Павловна - Г лава муниципального образования Болтутинского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области (по согласованию)

Терешкова Ольга Владимировна - Г лава муниципального образования Белохолмского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области (по согласованию)

Рябенкова Г алина Николаевна - Г лава муниципального образования Бердниковского
сельского поселения Г линковского района Смоленской
области (по согласованию)

Ларионова Лариса Викторовна - Г лава муниципального образования Доброминского
сельского поселения Г линковского района Смоленской
области (по согласованию)

Леонов М ихаил Алексеевич - Глава муниципального образования Ромодановского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области (по согласованию)

Антонов Виталий Валерьевич - Г лава муниципального образования Г линковского
сельского поселения Г линковского района Смоленской
области (по согласованию)